北教体〔2021〕122号

北戴河区教育和体育局

关于印发2021年版随机抽查事项清单的通知

各局属单位、各股室：

为进一步贯彻全国、全省、全市推行“双随机、一公开”监管工作会议精神，全面落实我区“双随机、一公开”监管工作文件精神，现将2021年版随机抽查事项清单印发给你们，请遵照执行。

联 系 人：宋旭东            联系电话：5922910

附件：1、北戴河区随机抽查市场监管执法事项清单（2021年版）

      2、北戴河区随机抽查其他行政执法事项清单（2021年版）

2021年12月8日

  北戴河区教育和体育局                 　　　　 2021年12月8日印发

2